BOULEVARD DE MARSEILLE, ABIDJAN

Téléphone: 2721349999
CC N°: 0314246N

CLIM.CACC.0110 Rail perforée 40x40 4 53612 54 432

Remise speciale 10% -5 4431 -5 443

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : quarante-huit mille neuf
cent quatre-vingt-neuf Francs CFA BCEAO (48 989
FCFA)

Total HT 48 989

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général